2024年７月11日

会 社 名  株 式 会 社 シ イ エ ヌ エ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  関 根  政 英

（コード番号：4076 東証グロース）

問 合 せ 先  執 行 役 員  管 理 本 部 長   猪 子  昌 俊

  （TEL 03-5791-1001）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年５月31日を基準日とする剰余金の配当について、下記のと

おり決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は2024年８月29日開催予定の第39回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2024 年４月 25 日公表)

前期実績

(2023 年５月期)

基準日 2024 年５月 31 日 同左 2023 年５月 31 日

１株当たり配当金 48 円 00 銭 48 円 00 銭 45 円 00 銭

配当金の総額 139,488,000 円 ― 130,770,000 円

効力発生日 2024 年８月 30 日 ― 2023 年８月 28 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を第一として、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留

保を確保しつつ、利益成長に合わせて増配する累進配当政策を実施しております。

本日発表の「2024 年５月期 決算短信」のとおり、売上高・利益ともに前期を上回る業績で着地し、2024

年４月 25 日付公表の「配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」のとおり、当期の期末配当は１株当た

り 48 円 00 銭といたします。今後も、持続的な成長を株主の皆様とともに実現してまいりたく、利益成長

に合わせた累進配当政策を方針としてまいります。

（参考）年間配当の内訳

基準日
１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

当期実績 0 円 00 銭 48 円 00 銭 48 円 00 銭

前期実績

（2023 年５月期）
0 円 00 銭 45 円 00 銭 45 円 00 銭

以 上